
GSPublisherVersion 0.93.100.40

51287-C1

34890-C1

39618

42328-C1

C.F. 37685

C.F. 43130

C.F. 51287

C.F. 35826
C.F. 39505

C.F. 34890

C.F.

DRUM C.F. 55477

C.F. 42328

C.F. 59369

348.33

344.65

348.24348.17 348.04
347.95

348.12
348.04348.17348.21

348.26

348.20 348.19
348.13348.27

348.28
348.26348.24348.23

348.23
348.32

348.23
348.21

348.50

348.37

348.18 348.17

347.97
348.24

347.94
347.84

347.85
347.76

348.46

348.68

349.88
349.98

349.30

350.00

350.46

350.39

350.12

348.44

348.53

348.37
348.34

350.50

350.35

349.79

348.45
348.22

348.24

348.34

348.27

348.35348.37
348.38

348.34

349.41

348.36

348.29
348.29

348.15

347.96

347.71
347.76

347.45

347.63

348.44

348.39

348.45

348.29

348.04

347.68

348.17 348.22

347.66

348.04

347.25

346.08

345.81
345.87

346.70

347.30347.29
347.21

347.23

347.30
347.33

346.95
347.10

348.43

346.30
346.20

346.44

346.74

347.53

350.39

350.49

350.50 350.49

350.59

350.57

350.51

350.45

350.37

350.29

350.69

350.61
350.67

350.47

350.65350.65

350.53

350.62350.61

350.49

350.42
350.52

350.49

350.18

350.46

350.02 351.14

350.29

349.47
349.44

349.09

348.99

349.09

349.56

349.79
349.73

349.39
349.34

349.94 349.97
349.94

350.44 350.36
350.45

350.51

350.78

350.85

350.42350.31
350.52

350.90 350.86
350.70

350.14

350.04350.15
350.05

349.92

350.41

350.30
350.26
350.25

350.22

350.32
350.34

350.37
350.40

350.57

350.58

350.57
350.42

350.53350.49

350.32

A

T
350.44

344.02

344.03
343.93

343.68

343.67

343.91

344.35

344.35

344.45 344.39

343.94

344.26

344.37344.37

344.25

344.38

344.38
344.44

344.21

344.60
344.49344.60

344.63

344.67

344.41

344.81
344.88

344.57

344.01

348.358

348.19

347.916
347.920

347.931
347.934

348.007

343.33

344.02
344.09

344.11

343.93
343.68

343.67

343.91

344.35

344.35

344.24344.25

344.45 344.39

344.05

343.94

344.15344.26

344.36
344.37

344.25

344.38

344.38
344.44

344.37

344.75

344.75

344.15

344.21

344.60
344.49

344.49
344.64

344.68
345.03

345.18
344.55
344.60

344.63
344.60

344.67

344.41

344.81

344.82

344.89

344.71

344.81

344.73
344.62

344.46

344.01

350.19 349.93 350.39
350.50

350.50 350.49
350.57

350.59

350.60
350.59

350.57

350.51

350.23350.35

350.45
350.45

350.44

350.80

350.70

350.58

350.61

350.70350.71
350.59

350.47350.50
350.59

350.64

350.53

350.60350.62350.62
350.63

350.49

350.42
350.33350.52

350.53350.41

350.49

350.18

350.46
350.50

350.02 351.14

350.29

349.82

350.80

349.47
349.44

349.09

348.99

349.09

349.56

349.79
349.73

349.39
349.34

349.05
349.41

349.94 349.97
349.94

349.98
350.44 350.36

350.45

350.51

350.78
350.72

350.81

350.85

350.42350.31 350.63
350.60

350.90
350.69

350.70

350.63 350.62

350.04350.15
350.05

349.91
349.92

350.41

350.25
350.39

350.38
350.22

350.15

350.26
350.25

350.22

350.20
350.16 350.48

350.32 350.39
350.38

350.48

350.51
350.37

350.40

350.55
350.43

350.57

350.58

350.44
350.57

350.42

350.53350.49

350.32

A

T

-C1

C
.F. 3702736542

36542

-C1

Trotuar

350.24 350.09350.15350.60

350.53350.49

350.24
350.39

350.41
350.57

C

C

C

BLOC A2
P+4E

Statie

C
C

C

C
C

C

G

C

G

G
G

G G
G

G

C

348.28

348.27348.27

344.70

344.83

344.50

P+4E
BLOC G

P+4E
BLOC G

P+4EBLOC H1

P+4E
BLOC H2

STR. ALEXANDRU CEL BUN

344.09

344.31

350.09

53068

347.35

347.61

348.20

348.39
348.34

348.27
348.27
348.20

348.18
348.24

348.45
348.32
348.50

349.06
349.27

348.98
348.59

349.55

S+P+E

D+P+E

Pubela

Trotuar

Trotuar

Trotuar

Tr
ot

ua
r

Tr
ot

ua
r

Tr
ot

ua
r

347.13347.52

346.82
346.90

347.85
347.71

346.23

347.08

346.98

346.90

346.98

348.12

348.33348.19

346.94

344.08

348.36

D.N. 29A STR. STEFAN CEL MARE

C.F. 59370

4
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coordonator
urbanism

  desenat
  proiectat
  şef proiect
specificaţie

   proiectant

   revizia

   nume

   arh. Cristian Istrati
   arh. Cristian Istrati

scara:

data:

   denumire proiect:

   investitor/ beneficiar:

   denumire plan/ detaliu:

semnătură

proiect
nr:

faza:

plansa nr:

P.U.Z.

   arh. Cristian Istrati

Prezentul document reprezinta propietatea intelectuala a SC  ROND STUDIO SRL  si poate fi folosit doar pentru aceasta lucrare. Reproducerea partiala sau totala, imprumutarea, expunerea sau transmiterea
informatiilor continute  pot fi facute doar in conditiile stipulate in contract. Orice alta utilizare extracontractuala necesita acordul in scris al SC ROND STUDIO SRL, obtinut in prealabil.

PROPRIETATEA ASUPRA
TERENURILOR

P.U.Z.
CLADIRE  BIROURI SI

SERVICII

LIMITA CADASTRALA A AMPLASAMENTELOR REGLEMENTATE

TERENURI PROPRIETATE PRIVATA A PERSOANELOR FIZICE
SAU JURIDICE

LEGENDA:

LIMITA ZONEI STUDIATE

TERENURI APARTINAND DOMENIULUI PRIVAT AL MUN. SUCEAVA

SC ROND STUDIO SRL
J33/905/2024  CIF: RO50064388
e-mail: rondstudio@yahoo.com

TERENURI APARTINAND DOMENIULUI PUBLIC AL MUN. SUCEAVA

TEREN PROPRIETATE PRIVATA A PERSOANELOR FIZICE CE SE
INTENTIONEAZA A FI CEDAT DOMENIULUI PUBLIC - PARCELA NR.
CAD. 59370, S = 287 MP

AMPLASAMENT STUDIAT CF NR.59369;CF NR.59370

PLAN URBANISTIC ZONAL

N

12/2025

06.
2025

SC ERICADA SRL
mun. Suceava, str. Cetatii, nr. 107, jud.

Suceava

  urb. Daiana Gusa

ELABORARE P.U.Z. IN BAZA UNUI AVIZ DE
OPORTUNITATE PENTRU CLADIRE CU

REGIM DE INALTIME PARTER, CU
FUNCTIUNILE BIROURI SI PRESTARI
SERVICII, AMENAJARE LOCURI DE

PARCARE SI SISTEMATIZARE VERTICALA,
RACORDURI/ BRANSAMENTE LA UTILITATI
SI AMENAJARE ACCES LA DRUM PUBLIC

mun. Suceava, str.Stefan cel Mare, jud. Suceava


